Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1517 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2023 PÁGINA 01

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2023 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

1.1. 1. OBJETO

1.1. Contratação direta de instituição para prestação de serviços técnico-especializados na realização de concurso

público para 03 (três) vagas, sendo 02 (duas) vagas para provimento efetivo e 01 (uma) vaga em formação de cadastro

de reserva, no quadro efetivo de nível superior e médio, autorizados pela Decisão Administrativa nº 02-2023, publicada

em 25 de agosto de 2023, no DOEM – Diário Oficial Eletrônico Municipal – Edição nº 1490 – páginas 04 a 12, com

decisão ratificada e homologada pelo Ato da Mesa da Câmara dos Vereadores de Conselheiro Mairinck -PR registrado

sob o nº 02-2023, de 27 de setembro de 2023, publicada em 28 de agosto de 2023, no DOEM – Diário Oficial Eletrônico

Municipal – Edição nº 1512 - páginas 03 a 05, que será coordenado e supervisionado pela comissão temporária a ser

constituída por meio da Portaria.

1.2. VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS).

1.3. PERÍODO DE PROPOSTAS

De 06/10/2023 às 8h – Até 20/10/2023 às 17h.

1.4. FORMA E LOCAL DE ACESSO AO TERMO DE REFERÊNCIA

Acesso ao Termo de Referência deverá ser pessoalmente na sede administrativa da Câmara Municipal de Conselheiro

Mairinck-PR, localizada na Rua Dr. Marins de Camargo nº 106, Bairro Centro, no município de Conselheiro Mairinck-

PR- CEP 86.480-000 ou por e-mail: camaracmkpr@yahoo.com.br.

1.5. FORMA E LOCAL DE ENVIO DA PROPOSTA COMERCIAL

Deverá ser pessoalmente na sede administrativa da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck-PR, localizada na Rua
Dr. Marins de Camargo nº 106, Bairro Centro, no município de Conselheiro Mairinck-PR- CEP 86.480-000 ou por e-mail:
camaracmkpr@yahoo.com.br.

mailto:camaracmkpr@yahoo.com.br
mailto:camaracmkpr@yahoo.com.br

		2023-10-05T11:15:16-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119